UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB
NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA– NITCDT

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 007/2022 - NITCDT UnB

COMUNICADO 03 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1º ETAPA

O Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade de Brasília (NITCDT/UnB), por
intermédio da Comissão de Apoio e Seleção, torna público o resultado preliminar
dos(as) candidatos(as) classificados(as) na 1ª etapa do processo seletivo (Avaliação
Curricular). Segue a relação detalhada por perfil da vaga e por ordem alfabética,
incluindo o valor da pontuação:

1. DO RESULTADO DA 1ª ETAPA
1.1.Pontuação e Resultado preliminar:

a) Pesquisador 02 – Assistente de Suporte à Inovação

Nome Pontuação Resultado

Samara de Araujo Prado 40 Classificada

Ana Karolina Alves Ferreira 40 Classificada

b) Pesquisador 03 - Apoio operacional em empreendedorismo, tecnologia e inovação
A

Nome Pontuação Resultado

Pedro Igor Amorim Costa 40 Classificado

Gabriella de Oliveira Silva 50 Classificada

Igor Lima Edwards 75 Classificado

William Dalton Gonçalves Goellner 5 Desclassificado

Jhenyfer Benício dos Santos 55 Classificada

Ivanov Machado dos Santos 25 Desclassificado

Isabela de Medeiros Campello 100 Classificada

Vitória Ayssa Oliveira Novais de Santana 45 Classificada

Isabella Pires Machado 70 Classificada

Júlia Vilar Santiago 10 Desclassificada

Ana Luiza de Lima Ferreira 30 Desclassificada

Vera Lúcia Lopes Souza 60 Classificada

Comunicado 03 - Resultado Preliminar da 1ª Etapa (8831705)         SEI 23106.112107/2022-31 / pg. 1

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
2.1.A solicitação de interposição de recurso deve ocorrer dentro do prazo

descrito no item 8 (DO CRONOGRAMA), conforme elucidado no Edital de
seleção 007 de 2022.

2.2.O procedimento para interposição de recurso está descrito no item 10 (DOS
RECURSOS) do Edital nº 007 de 2022.

2.3.Informamos que os recursos devem ser encaminhados para o e-mail:
cedes@unb.br.

Brasília – DF, 17 de outubro de 2022.

Comissão de Apoio e Seleção

Comunicado 03 - Resultado Preliminar da 1ª Etapa (8831705)         SEI 23106.112107/2022-31 / pg. 2

	Comunicado 03 - Resultado Preliminar da 1ª Etapa (8831705)